Scheda tecnica

Chiave a bussola con impugnatura bicomponente in Haptoprene®, Apertura:

9mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

6221529

4067263012634

61C

Descrizione

Esecuzione:

Impugnatura robusta dalla forma ergonomica con superficie antiscivolo in Haptoprene

e nocciolo in plastica antiurto. Grazie alla particolare struttura della superficie, & possibile
trasmettere coppie di serraggio elevate anche con le mani bagnate o sporche di olio. Lama in
acciaio al cromo-vanadio. Superficie nichelata e cromata. A partire dalla Dim. 8 con esagono di

manovra.:

Descrizione tecnica

Lunghezza lama
Lunghezza complessiva
Apertura

Esagono di manovra

@ Lato uscita

Lunghezza L

140 mm
253 mm
9 mm
13 mm
12,9 mm

30 mm
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Scheda tecnica

Profilo di manovra

Impugnatura sagomata
Materiale lama

Materiale impugnatura
Superficie lama

Lama e impugnatura allentabili
Con prolunghe

Tipo di prodotto

Cacciavite per viti con
impronta a croce Phillips

ergonomica, diritta
Acciaio al cromo-vanadio
Haptoprene® bicomponente
nichelata e cromata
no
no

Chiave a bussola
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